

Årsredovisning
för
Amq Finans AB
559066-2713

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Martin Olavi Jansson, Verkställande direktör
2024-07-24

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby och bedriver delgivningsverksamhet och handel med värdepapper.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 116	1 940	2 417
Resultat efter finansiella poster	-446	507	1 010
Soliditet (%)	89	88	78

Minskningen av nettoomsättningen 2023 beror på minskat antal delgivningsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 718 797	401 083	2 169 880
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		401 083	-401 083	0
Årets resultat			-445 542	-445 542
Belopp vid årets utgång	50 000	1 969 880	-445 542	1 574 338

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	1 969 880
Årets resultat	-445 542
Totalt	1 524 338

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	300 000
Balanseras i ny räkning	1 224 338
Totalt	1 524 338

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 116 089	1 940 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 116 089	1 940 160
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-527 867	-337 178
Personalkostnader	2	-840 217	-1 042 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 060	-52 060
Summa rörelsekostnader		-1 550 144	-1 431 590
Rörelseresultat		-434 055	508 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 403	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 890	-1 894
Summa finansiella poster		-11 487	-1 870
Resultat efter finansiella poster		-445 542	506 700
Resultat före skatt		-445 542	506 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-105 617
Årets resultat		-445 542	401 083

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		520 000	52 060
Summa materiella anläggningstillgångar		520 000	52 060
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		700 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		1 220 000	752 060
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 438	1 098 772
Övriga fordringar		77 375	1 133
Summa kortfristiga fordringar		289 813	1 099 905
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		259 753	614 092
Summa kassa och bank		259 753	614 092
Summa omsättningstillgångar		549 566	1 713 997
Summa tillgångar		1 769 566	2 466 057

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 969 880	1 718 797
Årets resultat		-445 542	401 083
Summa fritt eget kapital		1 524 338	2 119 880
Summa eget kapital		1 574 338	2 169 880
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		298 453	0
Summa långfristiga skulder		298 453	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 861	29 817
Skatteskulder		-278 122	-108 026
Övriga skulder		126 091	410 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 945	-36 055
Summa kortfristiga skulder		-103 225	296 178
Summa eget kapital och skulder		1 769 566	2 466 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

2

UPPLANDS VÄSBY

Fredrik Martin Olavi Jansson
Fredrik Martin Olavi Jansson
Styrelseledamot och VD
2024-07-24